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معاونین محترم آموزشی دانشکدهها 

با سلام و احترام

نظر به پیشنهاد وزارت عتف مبنی بر مساعدت با دانشجویان، اعلام می شود که با مرخصی بدون احتساب دانشجویان "حضوری" 

که در نیمسال ٤٠٠٢ به هر دلیل امکان شرکت در کلاس های حضوری دانشگاه را ندارند،  فرآیند «مرخصی تحصیلی بدون 

احتساب ترم ٤٠٠٢» به طور موقت از روز شنبه مورخ ١٤٠١/٠٢/١٧ در سامانه گلستان فعال و تا روز سهشنبه مورخ 

١٤٠١/٠٢/٢٧ در دسترس دانشجویان جهت ثبت درخواست قرار خواهد گرفت. شایان ذکر است پس از پایان بازه اعلام شده، 

امکان ثبت درخواست وجود نخواهد داشت. درخصوص فرآیند مذکور توجه به نکات ذیل ضروری است:

درخواستها با عنوان فرآیند «مرخصی تحصیلی بدون احتساب ترم ٤٠٠٢»  میبایستی در اولویت رسیدگی قرار  (١

گرفته و مدت توقف درخواستهای مذکور در کارتابل مجریان در حداقل زمان ممکن باشد تا وضعیت نیمسال 

دانشجویان قبل از شروع امتحانات تعیین تکلیف شود.

تأکید میشود این فرآیند صرفاً جهت رسیدگی به درخواست مرخصی تحصیلی بدون احتساب در نیمسال دوم (٢

 ١٤٠١-١٤٠٠ برای همه دانشجویان کارشناسی (به غیر از ورودی ١٤٠٠ به دلیل آموزش غیرحضوری) و کلیه 

دانشجویان تحصیلات تکمیلی که در ترم جاری، واحد درسی اخذ کرده باشند (به غیر از پایاننامه/ رساله و همچنین 

به غیر از دانشجویان دوره الکترونیکی)، طراحی گردیده و چنانچه دانشجویان در قسمت موضوع یا توضیحات، 

موارد دیگری را درخواست نمایند، کارشناسمسئول دانشکده باید ضمن پایان بخشیدن به مسیر فرآیند (با استفاده از 

آیکون «رد درخواست و پایان»)، با درج توضیح، دانشجو را جهت اقدام از مسیر فرآیند مناسب راهنمایی نماید.

نظر به اینکه تصمیم بر موافقت با درخواستهای مطرح شده در مسیر این فرآیند است، به جهت جلوگیری از تطویل  (٣

زمان، نیاز به ارسال و طرح درخواست در شورای دانشکده نمیباشد و پیشنهاد میگردد موارد صرفاً به جهت حفظ 

سوابق، در صورتجلسه شورای دانشکده ثبت و هماهنگی لازم بین سرپرست آموزش دانشکده و معاون آموزشی و 

تحصیلاتتکمیلی دانشکده صورت پذیرد.
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نظر به محدود بودن زمان و ضرورت تعیین پاسخ نهایی درخواستها تا قبل از تاریخ شروع امتحانات، لازم است  (٤

درخواست دانشجو به دلیل مواردی مانند بدهی شهریه و غیره، متوقف و بازگشت نشود و صرفاً در قسمت توضیحات 

موارد ذکر شود تا در تصمیمگیری نهایی در جلسه کمیسیون بررسی موارد خاص دانشگاه مدنظر قرار داده شود.

دانشجویانی که در نیمسال ٤٠٠٢ از سنوات ارفاقی نظاموظیفه استفاده نموده و امکان درخواست مجدد معافیت  (٥

نظاموظیفه نداشته باشند، مشمول این مرخصی نمیشوند. 

ضمناً به پیوست روندنمای فرآیند درخواست ««مرخصی تحصیلی بدون احتساب ترم ٤٠٠٢»، جهت اطلاع و ابلاغ به آموزش 

دانشکده و اطلاع به دانشجویان ارسال میگردد.
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علیرضا صالحی
معاون آموزش و تحصیلات تکمیلی


